
- 1 - 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
 

Veřejná zakázka na stavební práce 
„II/205 Modernizace silnice Močidlec - Vladořice“ 

 
ZADAVATEL:  Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem:    Chebská 282, 356 01 Sokolov 
Zastoupený:    Ing. Jan Lichtneger, ředitel 
IČ:   70947023 

 
 V Praze dne 12. 10. 2020   

 
Vážení, 
 
zadavatel Vám v souladu se zadávací dokumentací (dále také „ZD“) sděluje následující vysvětlení (dále také „V“), resp. změnu či doplnění ZD ke shora 
uvedené veřejné zakázce zadávané v příslušném zadávacím řízení. 
 

V 
č. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vysvětlení zadávací dokumentace 

2. 

 
Žádáme Zadavatele o bližší určení toho, v jaké délce se 
předpokládá rozšíření pruhu komunikace šířky 1,3 m a více; do 
1m; a pod 1 m šířky. 
 
Dle názoru Zhotovitele je rozšíření pruhu pod  š. 1,3 m 
z důvodu technologických možností minimálně nestandardní. 
Nelze použít těžší hutnící mechanizmy ani chodníkový finišer, 
který potřebuje alespoň š 1,3 m na pokládku vrstvy MZK. 
 
Žádáme o upravení projektu s minimální šíří rozšířených pruhů 
na 1,3 m, což by bylo dostačující pro chodníkový finišer, těžší 
hutnící mechanizmy a dodrželi se potřebné hutnící parametry. 
 

Zadavatel po projednání s odpovědným projektantem stavby upřesňuje délky 
rozšíření komunikace takto: 
- Délka úpravy MZK s šířkou minimálně 0,5m je cca 2465m. 
- Délka úpravy MZK s šířkou minimálně 1,0m je cca 815m. 
- Délka úpravy MZK s šířkou minimálně 1,3m je cca 600m. 
 

Dále zadavatel uvádí, že pokládka ŠD je uvažována jak pod rozšířenou zpevněnou 
částí komunikace, tak i pod nezpevněnou krajnicí a při případném prodloužení v 
násypu. Šířka pro pokládku je dostatečná. Šířka pokládky MZK je min. 0,5m, část 
pokládky bude provedena ručně. 
 

Vrstva ŠD je pro hutnění dostatečně široká. U vrstvy MZK budou před její 
pokládkou odstraněny asfaltobetonové vrstvy a hutnící mechanismy mohou 
pojíždět stávající konstrukční vrstvy vozovky s přesahem na nové vrstvy. 
 

Z výše uvedených důvodů zůstává projektová dokumentace a soupis prací beze 
změny. 

 



- 2 - 

 
 
S pozdravem 
 
 
 

_____________________________________________________ 
                                                                          A.I. Consulting s.r.o, v.z. Ing. Petr Lis  


		2020-10-12T13:04:26+0200
	Petr Lis




